

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΠΡΟΣ : ΔΙΚΕ(ΙΥ ΜΠ) (1)
 Πίνακας Αποδεκτών ΛΟΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΕΩΣ
 4^ο Γραφείο
ΚΟΙΝ. : Φ.830/335/47239
 Σ.530
 Ημερομηνία: 06 Δεκ 25
 Συνημμένα:.....(2)

ΘΕΜΑ : Προμήθεια Υλικών για τα Μαγειρεία του Στρώου «Θ.
 ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ»

ΣΧΕΤ. : α. ΤΕ 61-4/22/ΓΕΣ/ΔΟΙ
 β. ΦΕΚ Β' 7088 – ΥΠΕΘΟΟ 04/10/2024 (Α.Α 182112)
 γ. Αριθμ. ΦΕΚ: 5578/ 7/10/2024 (Α. 1149)
 δ. Φ.830/12/1493777/Σ.652/23 Δεκ 24/ΓΕΣ/ΔΟΙ
 ε. Φ.814/3085/659195/Σ.4624/26 Νοε 25/ΓΕΣ/Γ3(ΔΥΠΟΣΤΗ)/4

1. Έχοντας υπόψη:

α. Τις διατάξεις του ΝΔ.721/70 (ΦΕΚ Α' 251) περί «Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων», όπως ισχύει.

β. Τις διατάξεις του Ν.2292/95 (ΦΕΚ Α' 35) «Οργάνωση και Λειτουργία Υπουργείου Εθνικής Άμυνας, διοίκηση και έλεγχος Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις».

γ. Τις διατάξεις του Ν.3861/10 (ΦΕΚ Α' 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

δ. Τις διατάξεις του Ν.4270/14 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

ε. Τις διατάξεις του Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α' 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

στ. Υπ' αριθμ. Φ.032/8/66625/Σ.15516/05 Οκτ 17/Απόφαση ΑΝΥΕΘΑ (ΦΕΚ Β' 3495)

ζ. Φ.814/3085/659195/Σ.4624/26 Νοε 25/ΓΕΣ/Γ3(ΔΥΠΟΣΤΗ)/4

Αποφασίζουμε

2. Την απευθείας ανάθεση για Προμήθεια Υλικών για τα Μαγειρεία του Στρώου «Θ. ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ» στον Καπουράνη Μ. Πέτρο, INOX MASTER (Εξοπλισμοί Καταστημάτων Εστίασης), ΔΑΜΟΚΛΕΟΥΣ 14, Περιστέρι ΤΚ 12131, ΤΗΛ:2105731312, ΔΟΥ: ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΑΦΜ:105862519.

3. Η συμβατική αξία της Προμήθειας Υλικών (για τα Μαγειρεία του Στρώου «Θ. ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ») από τον Καπουράνη Μ. Πέτρο, INOX MASTER (Εξοπλισμοί Καταστημάτων Εστίασης), ΔΑΜΟΚΛΕΟΥΣ 14, Περιστέρι ΤΚ 12131, ΤΗΛ:2105731312, ΔΟΥ: ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΑΦΜ:105862519, θα ανέλθει στο ποσό των 10498,39 €, ήτοι 13018,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και κρατήσεων.

4. Αναλυτικότερα τα οικονομικά στοιχεία της Απευθείας Ανάθεσης έχουν ως εξής:

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	M/M	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Μαχαίρι ΣΕΦ 25cm πράσινη λαβή	TEM	6	27,15 €	162,90 €
2	Μαχαίρι κρέατος 20cm	TEM	6	25,00 €	150,00€
3	Μαχαίρι ψωμιού 20cm	TEM	6	16,20 €	97,20 €
4	Ανοιχτήρι κονσερβών 36 cm επιτραπέζιο	TEM	1	100,00 €	100,00 €
5	Ακονιστήρι τριπλής δράσης	TEM	1	12,39 €	12,39 €
6	Μασάτι 30cm	TEM	1	30,00 €	30,00 €
7	Σπάτουλα φτυάρι 122εκ. INOX	TEM	5	30,00 €	150,00 €
8	Λεκάνη GASTRO1/1 20 ΒΑΘ διάτρητη INOX	TEM	15	39,20 €	588,00 €
9	Λεκάνη GASTRO1/1 20cm βάθος INOX	TEM	25	34,20 €	855,00 €
10	Πλάκα κοπής πολυαιθ. πράσινη	TEM	2	23,60 €	47,20 €
11	Πλάκα κοπής πολυαιθ. κίτρινη	TEM	2	23,60 €	47,20 €
12	Πλάκα κοπής πολυαιθ. λευκή	TEM	2	23,60 €	47,20 €
13	Πλάκα κοπής πολυαιθ. κόκκινη	TEM	2	23,60 €	47,20 €
14	Πλάκα κοπής πολυαιθ.μπλε	TEM	2	23,60 €	47,20 €
15	Κουτάλα βαθιά INOX Φ12cm 3mm πάχος	TEM	6	27,00 €	162,00 €
16	Κουτάλα ραγου INOX 35cm 1,5mm πάχος	TEM	6	3,90 €	23,40 €
17	Πηρούνα INOX 38cm 3mm πάχος	TEM	6	19,50 €	117,00 €
18	Σπάτουλα INOX 45cm	TEM	6	12,00 €	72,00 €

	3mm πάχος				
19	Κουτάλα τρυπητή INOX Φ14cm 3mm πάχος	TEM	6	12,00 €	72,00 €
20	Κουτάλα αράχνη INOX Φ15cm μήκος 49cm	TEM	6	7,20 €	43,20 €
21	Καλ. επαγγ. Φριτέζας 23x36 INOX	TEM	6	120,00 €	720,00 €
22	Γάντι φούρνου OM 33cm	TEM	12	6,50 €	78,00 €
23	Λαβίδα κουκουνάρα INOX 31cm	TEM	7	5,40 €	37,80 €
24	Μπαλτάς 20cm	TEM	1	45,00 €	45,00 €
25	Φλυτζάνι τσαγιού 22 cl	TEM	600	3,85 €	2310,00 €
26	Κανάτα με παγοστάτη 1lt INOX	TEM	70	14,85 €	1039,50 €
27	Ψωμίερα οβαλ	TEM	100	5,55 €	555,00 €
28	Σετ αλατοπίπερα + οδοντ/δα βάση INOX	TEM	100	9,45 €	945,00 €
29	Σετ λαδόξιδο (2 θέσεων)	TEM	100	7,22 €	722,00 €
30	Ζελατίνα διάφανη 0,15	TEM	300/m	2,50 €/m	750,00 €
31	Κάδος απορριμμάτων 60lt	TEM	5	85,00	425,00 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					10498,39€
Καθαρή Αξία					10498,39 €
ΦΠΑ 24%					2519,61 €
Καταλογιστέο					13018,00 €
Κρατήσεις 6,1%					-640,40 €
Πληρωτέο					12377,60 €
Φ.Ε. 4%					-394,32 €
Υπόλοιπο Πληρωτέο					11983,28 €

5. Η ως άνω δαπάνη έχει εγκριθεί σε βάρος ΕΦ:1.011-202-00.000.00, με τα παρακάτω στοιχεία:

α. ΑΛΕ: **2410989899**

β. Εις βάρος: **Π/Υ ΥΠΕΘΑ/ΓΕΣ 2025**

γ. Αρμοδιότητας: **ΓΕΣ/Γ3(ΔΥΠΟΣΤΗ)**

6. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της Σύμβασης – Απευθείας Ανάθεσης και οι διατάξεις του (ε) σχετικού νόμου, και επιπλέον προκειμένου να εξαλειφθούν καταστάσεις εσφαλμένης δρομολόγησης τιμολογίου σε περίπτωση που ο οικονομικός φορέας προμηθευτής επιθυμεί (υποχρεωτικό μόνο σε ποσά με καθαρή αξία μεγαλύτερη 2.500,00€) όπως προβεί σε έκδοση Η.Τ, υπενθυμίζονται και τονίζονται τα παρακάτω:

α. Αναθέτουσα αρχή κωδικός: **1011.202000000000.0006**

β. Κωδικός αριθμός Μονάδος: **4486**

ΑΦΜ: 090153025/ΔΟΥ Ν.ΨΥΧΙΚΟΥ

7. Η παρούσα απόφαση **ΑΝΑΡΤΑΤΑΙ** στο ΚΗΜΔΗΣ και ΔΙΑΥΓΕΙΑ.

8. Υποχρέωση του προμηθευτή να ενημερωθεί περί των διατάξεων (απορρέουσων – επιβαλλόμενων υποχρεώσεων περί συναλλαγών) σύμφωνα με τις οποίες αντικαθίσταται το τέλος χαρτόσημου με ενιαίο φόρο των συναλλαγών με την ονομασία **«Ψηφιακό Τέλος Συναλλαγής (ΨΤΣ)»** - [σχετικά **« Αριθμ. ΦΕΚ: 5578/ 7/10/2024 (Α. 1149)»**].

9. Στον Προμηθευτή Κοινοποιήθηκαν – Γνωστοποιήθηκαν και έλαβε γνώση για τα διαλαμβανόμενα – διατασσόμενα όπως παρακάτω:

α. Διευκρινήσεις επί των **Η.Τ** [ΦΕΚ Β'7088 – ΥΠΕΘΟΟ 04/10/2024 (Α.Α 182112)]

β. Διατάξεις κοινής υπουργικής απόφασης σχετικά με την υποχρέωση υποβολής ηλεκτρονικών τιμολογίων απο τους οικονομικούς φορείς.

10. Στοιχεία Αναθέτουσας Αρχής: ΕΜΘ Αλχίας (ΤΘ) Θωμάς Μπίτζος, Αξκός 4^{ου} Γραφείου, τηλ. (ΕΨΑΔ) :874-1104, ΟΤΕ: 2710391000.

-Ο-
ΔΚΤΗΣ

Ιωάννης Ψυχογιός
Λοχαγός (ΠΖ)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ
Αποδέκτες για Ενέργεια

Αποδέκτες για Πληροφορία
ΔΙΚΕ (ΙΥ ΜΠ)/ΛΔ